7 m2 Desmuntatge de paviment de rajola

ceràmica fet per conservador-restaurador,
amb mitjans manuals, numeració, neteja i
aplec del material per a la seva
reutilització i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor, amb grau de
dificultat mitjà 136,12 CENT  TRENTA-SIS EUROS AMB

DOTZE CÈNTIMS
8 m3 Enderroc, amb mitjans manuals i càrrega

manual de runa sobre camió o contenidor 297,46 DOS-CENTS NORANTA-SET EUROS
AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS

9 m2 Extracció d'herbes i plantes,
principalment localitzades a les parts
superiors de les façanes (on la planta
quadrada es transforma en octogonal) i al
terrat. Inclou l'extracció de les arrels,
el sanejament del material disgregat i

[...]

13 m2 Preparació d'element singular de pedra

treballada,repicat de juntes, preparació de
juntes pel seu segellat, neteja extrema de
restes orgàniques, microorganismes, fongs i
algues, grau de dificultat alt, amb la
intervenció del conservador-restaurador 124,90 CENT  VINT-I-QUATRE EUROS AMB

NORANTA CÈNTIMS
14 Ut Neteja i preparació de la superfície de

perfils de ferro fins a un grau de
preparació St 3 segons la norma UNE-EN ISO
8501-1, amb mitjans manuals i càrrega
manual de runa sobre contenidor 59,01 CINQUANTA-NOU EUROS AMB U

CÈNTIM
15 m2 Passivat d'elements deteriorats amb

aplicació posterior de 2 capes d'imprimació
anticorrosiva 195,29 CENT  NORANTA-CINC EUROS AMB

VINT-I-NOU CÈNTIMS
16 m2 Aplicació de capa de protecció

d'elements de ferro amb olis o similar. 195,29 CENT  NORANTA-CINC EUROS AMB
VINT-I-NOU CÈNTIMS

17 m2 Consolidació per reintegració amb calç
hidràulica i diferents proporcions de sorra
i additivat amb pigments minerals fins a
reproduir el color originari de la pedra,
previa humectació de la superfície;
Reposició amb pedra amb ancoratges d'acer
inoxidable i tacs químics i rejuntades amb
morter de calç 1:4 d'acord amb les
instruccions de la d.f. Inclou la
realització de diverses proves en obra per
a la presa de decisions al respecte. 249,85 DOS-CENTS QUARANTA-NOU EUROS

AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS
18 m2 Rejuntat de junts de parament vertical

de paredat, amb morter de calç 1:4
amb,1009, NHL 3,5 amb colorant, prèvi
buidat i neteja del material dels junts,
amb la intervenció del
conservador-restaurador. Inclou tractament

[...]

secció respecte l'estucat, amb morter de
calç 1:4 additivat amb pigments minerals
fins a reproduir el color originari de
l'estucat, segons les instruccions de la
d.f. Inclou la realització de diverses
proves en obra per a la presa de decisions
al respecte. 174,36 CENT  SETANTA-QUATRE EUROS

AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS
19 m2 Veladura i/o tenyit cromàtic integrador

superficial d'element singular de pedra
treballada, amb pintura mineral al silicat,
aplicada a dues capes amb brotxa, amb grau
de dificultat alt i amb la intervenció del
conservador- restaurador responsable de la